5101038/2017-3763/ ( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

№ . у У . - '

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга
от 14.10.2016 №2716

В связи с вводом в эксплуатацию в 2017 году объектов жилого строительства:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Красносельского района

Санкт-Петербурга от 14.10.2016 № 2716 «О закреплении образовательных учреждений,
подведомственных администрации, за территориями (микрорайонами)», изложив
приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации Бурмистрова П.Ю.

Глава администрации В.Н.Черкашин

5101038/2017-3763/ ( 1)

Приложение
к распоряжению администрации

Красносельского района
„ Санкт-Петербурга

от ( Р 7 / f -  № J9V -5

№
ГБОУ

Адреса ж илы х домов

Муниципальное образование муниципальный округ Юго-Запад
247 Петергофское шоссе

улица Маршала Захарова

улица Десантников
проспект Маршала Жукова
Ленинский проспект

дЛ корпЛ, д.З, корп.4,5,6, д.5 корп.1,2, д.7 корп.1
д.25 корп.1, д.27 корп.1,2,3, д.29 корп.1,2,3, д.ЗЗ к
корп. 1,2, д.37 корп. 1,2, д.39, д.62 корп. 1
д.24, д.26, д.28, д.32 корп.2,3, д.34
Д.41, д.43 корп.1, д.45, д.47
д.97 корп.1,2,3

орп.1, д.35

293 Ленинский проспект
улица Котина

д.92 корп. 1,3, д. 96 корп. 1,2,3
д.5

369 улица Маршала Захарова
улица Десантников
Ленинский проспект

д. 46, д.50 корп.1, д.56, д.60 ,
д. 20 корп. 1,3, д.22

д. 87 корп.1, д. 89, д.91, д. 93 корп.1,2, д.95 корп 1,2
548 улица Маршала Казакова

улица Котина
д.26, д.28 корп. 1,3. д.32
Д-7

568 проспект Маршала Жукова
Ленинский проспект
улица Маршала Казакова

д.ЗЗ корп.1,3, д.35, д.37 корп.1,3
д.ЮО корп.2,3
д.22 корп.1,2, д.24 корп.1,2

590 Ленинский проспект
улица Маршала Казакова
улица Котина
улица Десантников

Д.88, д.90
д.З 8 корп. 1, д.40, корп. 1
д.4 корп.1, д.6 корп.1, д.8 корп.1
д. 12 корп.1, д.14

Муниципальное образование муниципальный округ Южно-Приморский
54 Ленинский проспект

улица Доблести
улица Маршала Казакова
проспект Кузнецова
проспект Героев

все корпуса: д.64 корп.1, д72 , д.74, д.76
все корпуса д.7, д.14 корп.1,2
д.68, д.78 корп.1, д.82 корп.1, д.84 корп.1
все корпуса д. 11
Д.18

200 улица Рихарда Зорге
проспект Кузнецова
Петергофское шоссе

Д. 3
д.26 корп. 1, д. 32, д.29 корп.1, 2, 3, д.30/9 (общ)
д. 15, д .17, д. 19/33, д.19, д.21 корп.1,3, д.27, 59

271 улица Рихарда Зорге
проспект Кузнецова
улица Доблести
улица Маршала Захарова

д. 4 корп. 1,2, д.7 корп.1
д. 23 корп.1, д. 25 корп.1
д. 24 корп.1, д. 26 корп.1, 2, д. 28 корп. 1,2
д. 9, д. 11, д. 13

291 улица Доблести
улица Маршала Захарова
проспект Г ероев

Ленинский проспект

д. 17 корп.2
д.12 корп.1, 2, д.14 корп.2,4, д.16 корп. 1,2,3, д.11
д.23 лит А, д.24 корп.2,3, д.25 корп. 1, д.26 корп.
корп. 1
д.51, все корпуса: д.53, д.55, д.57

корп.1,2
1,2,3, д.27

375 проспект Кузнецова
улица Маршала Захарова
улица Доблести
Ленинский проспект

Д.17, д.21
д. 22 корп.1
д.18 корп.1, д.20 корп.1, д.22
д.69 корп. 1, все корпуса: д.67

394 улица Рихарда Зорге
Петергофское шоссе
Брестский бульвар

д. 10, д. 12, д.14, д.15, д.16 д. 19/17
д .11/21, д. 13 корп.1,2
Д.13, д.15, д.17, д.19/17

509 улица Капитана Грищенко
Петергофское шоссе
улица Адмирала Черокова
улица Адмирала Трибуца
улица Летчика Тихомирова

все дома
все корпуса: д.53, д.55, д.57, д.59
все дома
все дома: нечетная сторона
все дома

546 Ленинский проспект
улица Маршала Казакова

д.80 корп.1, все корпуса: д. 78, д.82, д.84
д.44 корп.1,2, д.50 корп. 1

5101038/2017-3763/ ( 1)

проспект Кузнецова все корпуса: д. 10, д.12, д. 14

547 Петергофское шоссе д.43 корп. 1,2,3, д.45
улица Катерников все дома
улица Адмирала Коновалова все дома
улица Адмирала Трибуна все дома: четная сторона

549 Брестский бульвар д. 9, д. 11/36
проспект Кузнецова д. 20, д. 22
Ленинский проспект д.81 корп.1, все корпуса: д.75 д. 77, д.79
улица Маршала Захарова д. 15, д. 17 корп.1,2, д.19 корп.1, д. 30 корп.1

Муниципальное образование муниципальный округ Урицк
208 улица Добровольцев д.2, д.4, д.6, корп.1, 2, д. 10 корп. 1,2, д.12, д. 14, д

д.24, д.26
улица Партизана Германа д.7, д.9 корп.1, 2, 3, д .11, д.13, д .15 корп.1,2,3, д

Д.23
улица Чекистов Д.20, д.22

16, д.18, д.22,

17, д.19, д.21,

217 проспект Ветеранов д .130, д. 136, д.142
улица Добровольцев д. 38, д.40, д.42, д.44, д.46, д.48 (все корпуса), д. 50, д.52, д.54
улица Партизана Германа д. 33 корп.1,2,3, д.35 корп.1,2,д.37, д.39, д.41 корп.2

237 проспект Народного Ополчения д.203, д.205, д.207, д.209 корп.2, д.211, д.211 корп.2, д.213
улица Авангардная д. 18 корп. 1,2, д.20 корп. 1,2, д.22 корп. 1,2, д. 24, д.26, д.26

корп.1, д.31, д.ЗЗ, д.37, д. 39/2, д.41, д.45 корп.1, 2, д. 47, д. 51,
Д. 53

улица Партизана Германа д. 18 корп. 1,2,3,4, д.20, д.22 копр.2, д.24, д.26, д.26 корп.2,
д.28 корп.1,2, д.30 корп.1,2, д.32, д.32 корп.2, д.36, д.36 корп.2,
д.38/215

Старо-Паново все улицы и дома
383 проспект Ветеранов д .115, д .118 корп.1,2, д. 120, д.122

улица Авангардная д.2, д.З, д.5, д.6, д.7,д.9, д .11, д. 13, д.16, д.23, д.2'
улица Отважных д.2 корп.2 , д.З, д.4, д.5, д.7
улица Партизана Германа д.6, д.8 корп.2; д .10 корп.1,2,3,4, д.12, д. 14 корп.2 ,д . 14 /117

399 проспект Народного Ополчения д .219, д.221
улица Добровольцев д.56, д.56 корп.2, д.58, д 62, д.62, корп.2,3
улица Партизана Германа д.41, д.41 корп. 3, д.43 корп.1, д.45

Муниципальное образование муниципальный округ Константиновское
242 проспект Ветеранов д. 160

проспект Народного Ополчения д.247, д.249
улица 2-я Комсомольская все корпуса: д.ЗЗ, д.35, д.36, д.37, д.39, д.40, д.41

д.44, д.45, д.46, д.47, д.48, д.49, д.50, д .51, д.53, д..
Д.57, д.58

улица Летчика Пилютова все корпуса: д.40, д.44, д.46, д.48, д.50, д.54
улица Пограничника все корпуса: д.ЗЗ, д.35, д.37, д.39, д.41, д.43, д.45,
Гарькавого д.49,д.51, д.53

, д.42, д.43,
54, д.55, д.56,

Д. 47,

285 проспект Ветеранов все корпуса: д. 148, д. 150, д. 152, д. 154, д. 156, д. 15
проспект Народного Ополчения все корпуса: д.237, д.239, д.241, д.243, д.245
улица Пограничника
Гарькавого все корпуса: д.34, д.36, д.38 , д.40, д.42, д.44, д.46 Д.48

390 проспект Народного Ополчения д. 223, д.225/37, д.227, д.229, д.231, д.233
улица Здоровцева д.З 1 корп. 1,2, д.ЗЗ корп.1,д.З5 корп.1
улица Тамбасова д.30 корп.1,2, д.34, д.36, д.38/235, все корпуса: д.1

д.23, д.25, д.27, д.29, д.З 1
3, д.19, д.21,

414 поселок Володарский все улицы и дома
505 проспект Ветеранов д. 144/21, д.146/22

улица Здоровцева д. 23, д.25, д.27 корп.1, 2, д.29
улица Тамбасова д.24 корп. 1,2, д. 26 корп.2, д.28, д.30 корп.1

Муниципальное образование муниципальный округ Сосновая Поляна
252 проспект Ветеранов д. 129 корп.2

улица Здоровцева д. 10, д.12 (общ.), д. 14 (общ)
улица Новобелецкая д.6 корп. 1,2
улица Тамбасова д.2 корп.1, 2,3, д.4 корп.1,2,д.6 корп.1, д.8 корп.1,
улица Чекистов корп. 1,д.38, д.26

2,4, д. 10

290 Петергофское шоссе все корпуса: д.73, д.76, д.78, д .84, 86, 88, 90
улица 2-я Комсомольская все корпуса: д.1, д.6, д.8, д.9, д. 10, д. 11, Д.13, д 15, д.16, д. 17,

5101038/2017-3763/ ( 1)

Д. 18, д.19, д.20, д.21
улица Летчика Пилютова все корпуса: д.2, д.4, д.5, д.6, д.8, д. 10, дЛ2, д

д. 18, д.20, д.22, д.24
улица Пионерстроя все корпуса: д.6, д. 10, д. 12
улица Пограничника
Гарькавого все корпуса: д. 1, д.З, д.5, д.7, д.9, д. 13, д. 15, д. 17,
улица Чекистов Д.42, д.44
поселок Новоселье все улицы и дома

13, д.14, д.16,

д.19

352 проспект Ветеранов Д.141 корп.1, д.143 корп.1, д .147 корп.2, д .149 корп.1,2, д.151
корп.1,2, д.153, д.155, д. 157, все корпуса д. 169

улица Летчика Пилютова все корпуса: д.15,д.17, д.19, д.21, д.23, д.26, д.28, д.30, д.32,
Д.34, д.36

улица 2-я Комсомольская все корпуса: д.22, д.23, д.24, д.25, д.26, д.27, д.28
улица Пионерстроя все корпуса: д. 14, д .16, д. 18; д.20/157
улица Пограничника
Гарькавого все корпуса: д.21, д.23, д.25, д.27

385 Петергофское шоссе все корпуса: д.73, д.76, д.78, д .84, 86 ,88 ,90
улица Пионерстроя все корпуса: д.7, д .11, д. 15, д. 17, д. 19, д.21, д.27,
улица Чекистов д.З
поселок Новоселье все улицы и дома

д. 29

395 проспект Ветеранов д. 133 корп.2, д. 135 корп.3, д. 139, корп.1
улица Пограничника все корпуса: д.6, д .8, д.10, д.12, д.14, д.16, д. 18, д.
Гарькавого д.26,д.28

20, д.22, д.24,

Муниципальное образование город Красное Село
270 улица Геологическая все корпуса: д.42, д.44, д.46

улица Лермонтова д. 1, д.4, д.6, д.7
проспект Ленина д. 53, д.55, д.57, д.90, д.92, д.94, д.96, д.98
улица Массальского все дома
улица Нагорная четная д.24-44, нечетна я д. 23-41
улица Спирина все корпуса д.1, д. 3, д. 5, д. 7, д. 9, д.14, д.12, д.1.
улица Освобождения все дома

276 улица Красногородская д. 5 корп.1,2, д.7 корп.1,2, д.9 корп.1,2, д .11 корп.1
Гатчинское шоссе д.2, д.4 корп. 1,2,3, д.6 корп.1, 2, д.8 корп. 1,2,3,4,5

д. 12 корп. 1,2,3
улица Театральная д.1, д.З, д.5, д.7

,2,д. 13 корп.1
, д. 10 а, б

380 улица Авиационная все дома
улица Боровая все дома
улица Бронетанковая все дома
улица Геологическая все дома кроме: д.42, д.44, д.46
улица Гореловская все дома
улица Гражданская все дома

улица Дальняя все дома
улица Кировская все дома
улица Красногвардейская все дома
проспект Ленина нечетная сторона д. 1-49,четная сторона д .6 -86
улица Ленинградская все дома
улица Ломоносова все дома
улица Пушкина все дома
улица Зеленая все дома
улица Рабочая все дома
улица Центральная все дома
улица Семеновская все дома
улица Социалистическая все дома
улица Спирина д.2 корп. 1
улица Стахановская все дома
Стрельнинское шоссе все дома
пер. Таврический все дома
улица Телеграфная все дома
улица Тихая все дома
переулок Тупиковый все дома
улица Линейная все дома
улица Бабушкина все дома

5101038/2017-3763/ ( 1)

улица Чапаева все дома
382 Кингисеппское шоссе д.6, д.8, д. 10 корп.1, 2, 3, д.12 корп.1,3,4

Гатчинское шоссе д. 5 корп.1,2, 3, д.7 корп. 1, 2, д. 9 корп.1, д .11, д.13 корп. 1,2,3
улица Красногородская д.15, д.17 к.2, д.19 корп. 1,2,3
улица Нарвская д. 2, д.4 корп. 1,2, д.6, д.8 корп. 1, 2, д. 10, д.12
улица Октябрьская все дома
улица Гаражная все дома
улица Голубко чётная сторона д. 98-106
улица Дружбы все дома
улица Загородная все дома
улица Лермонтова нечетная сторона: д. 61 - д.75, четная сторона: д.68-д.80
улица Мира все дома
улица Цветочная все дома
улица Радиальная все дома
улица Рябчикова все дома

262 проспект Ленина нечетная сторона д. 61-99, д. 100, д. 102, д. 104, д. 120
улица Восстановления все дома
улица Гвардейская все дома
улица Голубко все дома кроме: д. 98 - д. 106
улица Киевская все дома
улица Коллективная все дома
улица Комсомольская все дома
улица Красносельская все дома
улица Красных зорь все дома
улица Красных командиров все дома
улица Лермонтова все дома кроме: д.1, д.4, д.6, д.7, нечетная сторона: д. 61 - д.75,

четная сторона: д.68-д.80
улица Малая все дома
улица Московская все дома
улица Моховая все дома
улица Новая все дома
улица Нагорная д.43 корп.2, д.45, д.47 корп.1
улица Огородная все дома
улица Юрия Пасторова все дома
улица Первого Мая все дома
улица 9 Мая все дома
улица Полевая все дома
улица Прудовая все дома
улица Привокзальная все дома
улица Равенства все дома
улица Свободы все дома
переулок Севастопольский все дома
улица Спирина все корпуса д. 16, д. 18
улица Средняя все дома
улица Суворова все дома
улица Юных Пионеров все дома
переулок Шуппа все дома
переулок Газовый все дома
переулок Промышленный все дома
переулок Строительный все дома
Фабричный посёлок все дома

289 посёлок Можайский все улицы и дома
275 посёлок Хвойный все улицы и дома

Муниципальное образование муниципальный округ Горелово
391 Красносельское шоссе четная сторона все корпуса: д .4 - д .2 6 ,  д.36 - д.48, д.52 - д.56

улица Школьная все дома
улица Коммунаров д .114, д .116 корп. 1,2, д .118 корп. 1,2,3, д. 120 корп. 1,2, д. 122 к.1,

д.124, д .188, д .190, частный сектор (все дома)
Аннинское шоссе нечетная сторона: д.15 -  д.41
бульвар Дружбы все дома
улица Авиационная все дома
улица Дачная все дома
улица Заречная все дома

5101038/2017-3763/ ( 1)

улица Кирова все дома
улица Константиновская все дома
улица Красная все дома
улица Летняя все дома
улица Ломоносова все дома
улица Максима Горького все дома
улица Мира все дома
улица Можайского все дома
улица Московская все дома
улица Набережная все дома
улица Парковая все дома
улица Социалистическая все дома
Дудергофский переулок все дома
Константиновский переулок все дома
Лесной переулок все дома
Песочный переулок все дома
Поселковый переулок все дома
Речной переулок все дома
Садовый переулок все дома
Трудовой переулок все дома
1-й Проезд все дома
2-й Проезд все дома
3-й Проезд все дома
4-й Проезд все дома
5-й Проезд все дома

398 Красносельское шоссе
Аннинское шоссе
улица Генерала Лагуткина
улица Колхозная
улица Коллективная
улица Вокзальная
улица Железнодорожная
Осенний переулок
улица Садовая
улица Светлая
Снежный переулок
улица Центральная
улица Шоссейная
Главная аллея
1 -я аллея
2-я аллея
3-я аллея
улица Политрука Пасечника
деревня Торики
деревня Пески
садоводства м/р Торики________

нечетная сторона: д. 1 -д.49
Д.1- д. 4
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома

все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома
все дома до Стрельнинского шоссе
все дома